

40 درصد تخفیف ویژه برای شرکت در آرت آنکارا

23 آبان 1396

برای شرکت در این آرتفر، آرت آنکارا تخفیفات ویژه ای در نظر گرفته است، بدین منظور پرداخت هزینه جهت رزرو غرفه به 90 دلار کاهش یافته است.



در اخبار پیشین گفته شد گالری‌ها و هنرمندان ایران با کمک آرتیبیشن می‌توانند به آرت آنکارا راه یابند و اقدام به ثبت‌نام، اخذ غرفه، تبلیغ و بازاریابی برای فروش کنند.

برای شرکت در این آرتفر، آرت آنکارا تخفیفات ویژه ای در نظر گرفته است، بدین منظور پرداخت هزینه جهت رزرو غرفه به 90 دلار کاهش یافته است. این مبلغ که قبلاً 150 دلار با 18 درصد ارزش افزوده بود هم اکنون با 40 درصد تخفیف به 90 دلار بعلاوه 18 درصد ارزش افزوده کاهش یافت.

در سال‌های گذشته این آرتفر بیش از دو هزار اثر هنری را در مکانی به مساحت 10 هزار متر مربع شرکت داد. همچنین علاوه بر کشورهای منطقه و خاورمیانه، 50 گالری از آلمان و گالری‌هایی از آسیای شرقی چون کره جنوبی و همچنین کشورهای چون کوبا، آمریکا، انگلیس، سوئیس، گرجستان، قرقیزستان و... شرکت کرده اند. این نمایشگاه از تاریخ 15 تا 18 مارس 2018 (24 تا 27 ام اسفند 1396) به مدت 5 روز برگزار خواهد شد.

باید دانست نمایشگاه‌های بین‌المللی هنر از مهمترین فرصت‌ها برای گالری‌ها و هنرمندان برای شناساندن هنر داخل، رشد در دنیای کسب‌وکار هنری، آشنایی با هنرهای روز دنیا و جابجایی افق دید هنرمندان هستند. هنرهای به نمایش درآمده در آرت آنکارا انواع هنرهای معاصر از جمله نقاشی، مجسمه، آثار سه‌بعدی، چاپ، عکاسی، ویدئو، خوشنویسی، هنرهای اجرا و پرفورمنس خواهد بود.

در چارچوب این نمایشگاه برنامه‌های آموزشی و رویدادهای مختلفی مانند سمینارها و کارگاه‌های هنرمندان، نشست‌ها، کنفرانس‌های هنری و مذاکرات هنری نیز برگزار خواهد شد. همچنین موسسات هنری بزرگی به آموزش هنر معاصر خواهند پرداخت و تعلیمات آموزشی و مسابقات هنری برای کودکان معلول در طی این 5 روز دائر خواهد بود که علاقمندان زیادی را به

خود جذب خواهد کرد.

شرکت در مجامع هنری بین‌المللی و آرت‌فرها، آرت‌اکسپوها، بی‌ینال‌ها و نمایشگاه‌های بین‌المللی، خواهد توانست ویژگی‌ها و شخصیت‌های هنری معاصر و جوان ایرانی را در سطح بین‌المللی معرفی کند و هنرمندان و شخصیت‌های مهم هنری جهان را به ملاقات با هنر ایران دعوت کند و گامی روبه‌جلو برای هنر ایران برداشتا شود.